[image: image1.png]

земельны
[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05» июль 2021 йел
№ 33                                от «05» июля 2021 года

О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Кайраковский   сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2019 года №  125, об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Кайраковский   сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых кодов классификации доходов бюджета»
В соответствии с положением Бюджетного кодекса Российской  Федерации,   п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, утвержденным постановлением сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от  26 декабря 2019 года № 125, следующие изменения.

1.1. Дополнить кодами  бюджетной классификации:
	791 1 17 15030 10 1001 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	791 1 17 15030 10 2001 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц  при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы   сельского поселения

                                                    В.Е. Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

Администрация

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан